
Podpora internacionalizace UK 2023 –
oznámení k realizaci jarního kola 2023-1

Compiled May 31, 2023 9:12:41 AM by Document Globe ®   1

Na základě rozhodnutí vedení UK ze dne 29. května 2023 bude příjem žádostí o finanční příspěvky do jarního kola 2023
zkrácen. Dosavadní termín příjmu žádostí od 1. června do 30. června 2023 tedy není platný.

Žadatelé budou moci své žádosti podávat prostřednictvím elektronického systému IS Věda UK v termínu od  15. června
do 30. června 2023.

Vzhledem ke zkrácenému období, během kterého bude možné odevzdávat žádosti v sytému IS Věda UK, žadatelům
doporučujeme, aby si všechny povinné přílohy k žádosti zajistili již před spuštěním příjmu žádostí. Ke spuštění kategorií
programu POINT pro tvorbu žádostí dojde 15. června v 6:00 hodin ráno.

Z důvodu opakovaného posunu termínu realizace jarního kola programu bude žadatelům umožněno požádat o
finanční příspěvek na mobility konané od 1. května 2023. Znamená to, že budou zcela výjimečně moci žádat i
na mobility, které budou ukončeny ještě před zahájením příjmu žádostí dne 15. června 2023.

Aktuální informace, prosím, hledejte na univerzitních webových stránkách: https://cuni.cz/UK-9030.html.


